נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רותם שוסיוב פלג ומתמחה רפי עמוס

הנאשם ובא כוחו עו"ד יפעת זינר

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן המייחס לו עבירות כדלקמן:

בת"פ 16123-08-14 עבירות של תקיפת בת זוג והיזק לרכוש במזיד בניגוד לסעיפים 379 + 382 (ב) ו -452
לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 14.4.14 בעקבות ויכוח תקף הנאשם את המתלוננת בכך שהשכיבה
על המיטה וחבט בפניה באמצעות ידו בהמשך הרס הנאשם במזיד את דלת הארון השחור שבסלון.

בת"פ 43980-12-13 שתי עבירות של תקיפת בת זוג לפי סעיף 379 + 382 (ב) לחוק העונשין, התשל"ז -
. 1977

על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 3.11.13 בעקבות ויכוח תקף הנאשם את המתלוננת בכך שדחף
אותה וירק עליה. בהמשך אחז אותה בגרונה והפיל אותה על המיטה.

2. הנאשם יליד 1977 ואין לחובתו הרשעות קודמות.

מונח בפני ביהמ"ש תסקיר מאת שירות המבחן וכן חוו"ד מטעם הממונה על עבודות השירות.

לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 15 יום.

ככל שיש מוצגים יושמדו, וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום א'
תמוז תשע"ז,

25/06/2017 במעמד
הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת